- Ad honorem ecclesiæ, | cuius ornatum hodie | celebramus s.. [140]
 Dedicatio ecclesiæ, p. — 4 × 6. — *MM. Paris.* (1583); *Roman.* (1520); *Silvanect.* (1524). KEHR. 587; LINKE, 21.
- Ad honorem et decorem | Matris Dei, sanctæ spei, | consurg.. [141]
 B^a Maria, c. — 10 × 4. — DREV. I, 91.
- Ad honorem et decorem | Matris Domini | jubilemus et psa.. [142]
 B^a Maria, c. — 6 × 4, 3 × 6. — DREV. I, 47.
- Ad honorem infantuli | clangemus omnes singuli. | (Sine) [143]
 Nativitas Dom., t. — (4) 9 × 2 (, 5). — DREV. I, 153 : II, 164.
- Ad honorem Matris Dei, | quæ est salus nostræ spei, | in hac [144]
 S^a Maria ad Nives, p. — 4 × 8. — *MM. Camerac.* (1495), xxij^d; *Ebroic.* (1497), clxij^a (bis); *Patarien.* (1494); *Rothomag.* (1495); *Sagien.* (1488); *Suession.* (1519), xxx^d. DAN. II, 253; KEHR. 221.
- Ad honorem Messiae, | qui natus est Mariæ, | cantetur egregiè [145]
 Conceptio b^a Mariæ, p. — 11 × 4. — *M. Trecen.* (1500), ecevij^a : (1514).
- Ad honorem nominis | [146]
 B^a Maria, h. abeed. — *1. — *MONE, II, 449; *DAN. V, 561.
- Ad honorem patris Maglorii | spiritales exultent filii; | sub p.. [147]
 S. Maglorius, 5^a d. oct., p. — 4, 5 × 8, 6, 10. — (ADAMUS de S. Victore?) —
 MSS. : Paris, B. N., l. 14872; Arsenal, 625 (*M. Sⁱ Maglorii*, XV s.) — GAUTIER, Adam, II, 295-6 : *209.
- Ad honorem præsulatus | Samson, lumen præsulum, | [148]
 Samson archiep. Dolen., h. v. — 7 × 6. — *B. Dolen.* (1519).
- Ad honorem Salvatoris | et Francisci confessoris | plaudat i.. [149]
 S. Franciscus Assis., p. — 5 × 8. — (XIV sœc.) — Paris, B. N., l. 559.
- Ad honorem Salvatoris | intus corde, voce foris | [150]
 ? — 5 × 6, 5. — *M. Toletan.* ?
- Ad honorem Salvatoris | lætetur Bituria, | pangat sancti c.. [151]
 S. Ursinus ep. Bitur., h. v. — 5 × 6, d. — *B. Bituric.* (1512-86).
- Ad honorem Salvatoris | mens depromat et vox oris | cantic.. [152]
 S. Eligius ep. Noviod., p. — 9 × 6, 8, 10. — *MM. Briocen.* (1507); *Dolen.* (1502); *Paris.* (1503-16). DUR.-BARTHÉL. 385-3.
- Ad honorem Salvatoris | psallat plebs fidelium, | pangat s.. [153]
 S. Guillelmus archiep. Bitur., h. v. — 6 × 6. — *BB. Bituric.* (1481); *Melden.* (ms. XV s.); *Trecen.*
- Ad honorem sancti Dei | referamus laudes Dei | devoto dict.. [154]
 S. Desiderius ep. Lingon., p. — 8 × 6, 5. — *M. Nivern.* (1490).
- Ad honorem sanctorum omnium, | qui possident cœli palat.. [155]
 Omnes sancti. p. — 21 × 4. — *M. Sedunen.* (ms. XV sœc.)
- Ad honorem summi Patris | et Virginis summæ matris | [156]
 B^a Maria, sabb. in hon. VII gaudiorum, h. — 8 × 5. — *VILLANUEVA*, IV, 115-5.
- Ad honorem summi regis, | defensorem suæ legis | collaudet [157]
 S. Thomas Cantuar., p. — 8 (5) × 6, 5 (2 × 7). — *M. Halberstat.* (1511);
M. Silvanect. (1524). KEHR. 495.
- Ad honorem summi regis | et affectum sui gregis | liber, sc.. [158]
 H. — 7 × 4, 5 × 6, 5. — *GALTERIUS cancellarius.* — *Rec. hist. Crois.*, Occid.
 V, 93.